

---

Informasjon til alle medlemmer av Mørvika Vann- & Avløpsforetak SA

**Endring etter årsmøtet 10 juli 2022.**

Det ble vedtatt følgende på årsmøtet vedrørende service avgift på pumpene;

**«Årsmøtet Sak 6.1: Service avgift:**

Den økonomiske reserven som oppstod i forbindelse med utbygging er nå nær oppbrukt til årlige serviceavgifter og drift, og styret foreslår å beholde resterende midler som reserve og til bruk for selskapets drift og ekstraordinære kostnader. Det betyr at det fra neste år foreslås betaling for den enkelte hytteeier av serviceavgift. Styret har forhandlet med leverandør og det har resultert i en årlig serviceavgift for ettersyn av pumper på kr 2.312,50 (inklusive faktureringskostnad).

Årsmøtet vedtok styrets forslag, enstemmig, med å bevare gjenværende midler i selskapet til drift og service av fellespumper, samt ekstraordinære kostnader, og at det innføres betaling av serviceavgift for den enkelte hytteeier med kr 2.312,50 for 2023 som faktureres den enkelte direkte fra Viken Pumpeservice AS.»

**Det viser seg at å fakturere den enkelte direkte fra Viken Pumpeservice AS ikke er i tråd med vilkåret for momsfrigjøring fra Skatt Øst for gjenstående periode av vedtaket (ut 2024).**

Dette løses i stedet ved at Mørvika Vann og Avløpsforetak SA får en samlefaktura fra Viken Pumpeservice AS.

Pumpeservicen vil da bli å fakturere på samme faktura som den øvrige serviceavgiften for anlegget, spesifisert på hver sin linje. Slik faktura vil bli sendt andelseierne med det første.

I samråd med Viken Pumpeservice AS og vår regnskapsfører Directa AS gjøres dette i praksis ved at, for de som allerede har betalt, så vil deres betaling bli å avkorte tilsvarende ved betaling av fakturaen fra Mørvika Vann og Avløpsforetak SA, de som enda ikke har betalt vil få tilsendt en ny faktura fra Mørvika Vann og Avløpsforetak SA og skal betale den. De kan se bort fra fakturaen fra Viken Pumpeservice AS som blir å kreditere.

Vi beklager eventuell ulempe dette måtte medføre!

Videre minner vi alle om å melde fra ved adresseforandring, nytt telefonnummer og at ved salg / overdragelse av hytta må eierskifte meldes styret ved å sende en epost til lagets sekretær Pål Wien Espen (paalwienespen@gmail.com). Dette for at vi skal ha riktig kontakt data i forbindelse med service, hendelser på anlegget og informasjon til medlemmene.

På hjemmesiden «morvika.org» ligger det mye informasjon. Gi oss beskjed om det er noe dere savner der.

Med hilsen Mørvika Utbyggingslag FLI & Mørvika Vann- & Avløpsforetak SA

Arild Kristian Lie  
Styreleder

E-post: arkrilie@gmail.com